
Katalóg náhradných dielov
Typ S0 2P, t.č. 067

REGADA s. r. o., Strojnícka 7, Prešov

Zostavné diely: 06/2006
194: 196, 203, 207, 210
195-1: 198-1, 203
196: 200
204-2: 199-3, 205
207: 019, 201, 202-3, 204-2,
        206-1, 208
208: 199-3, 209



423194 Elektrický servopohon viacotáčkový
Typ SO 2P

                9.6.2006

   

  

    

Poz  Názov k
s PNm Poznámky

194-1 SO 2P prírub.P-1377 1 224A164XX. F07,B3-4, ø20,25
194-2 SO 2P prírub.P-1378 1 224A164XX. F10,B3-C,ø20,ø28
194-3 SO 2P prírub.P-1379 1 224A164XX. F07/10,ø20/ø30
194-4 SO 2P prírub.P-1380 1 224A164XX. AdaptérF07/10,ø20
195-1 Vrchný kryt SO 2P 1 224721001
196 Silový prevod SP 2 1 224 71 99 00 špec. podľa obj.
203 Zostava kotúča 1 224A15600
207 Ovládacia doska SO2 1 fikt. zostava špec. textom

195-1

203

198-1

194-4

196

626 627
433

427194-3194-1
194-2

Poz  Názov k
s PNm Poznámky

210 Adaptér P-1380 1 fiktívna zost. F07/10,ø20

427 Zátka ruč. kolesa ø20 1 604730600
433 Podložka 5,3 3 663111713 STN 02 1745.05
626 Tesnenie 1 604714700
627 Skrutka M5x16 3 663111761 STN 02 1143.55
1128 Skrutka M4x8 2 663117199 ISO 4027

Nerez DIN 914

207

1128

210



423 196  Prevod silový  ES SO 2P
               9.6.2006

      

    

        

1153-2

647

1115-2, 483
651-1
1120

664
X

196-18

666-4

662

669-1 464-2

457454-2
455-8
623

194

491
492-2

1154-1, 763

1093-1
1091-1
 649

1096

1099
1123

1095

1118

1094

437

1121
-1

487-2

1114 1113

640, 643

1102

200

484
485
486

 664, 1104

1119
1116

667

665

668

1106-1
661

657

Poz Názov ks PNm Poznámky
196 Prevod silový 1 224A11400 podľa obj.
200 Tlačidlo 1 224A11500
433 Podložka 5,3 4 6 63111713 STN 02 1745.05
434 Skrutka M5x12 4 6 63111208 STN 02 1131.25
437 Ložisko 6002 1 6 63249007 STN 02 4630
454-2 Podložka 1 2 04706102
455-8 Podložka 6 2 04706108
457 Závitovka 1 2 04713100
464-2 Krytka 1 604729502
483 Ryh. klinec 2,49x4,76 2 663111904 BN 896
484 Oko kábelové 2,5/5 1 663456346 7610-03-5
485 Skrutka M5x8 1 663118108 STN 02 1131.87
486 Podložka 5 6 6 63111732 STN 02 1740.05
487-2 Štítok zemniací 1 604792002
491 Vývodka kábelová 2 663457013 MBF 20x1,5 0B
492-2 Vložka 2 204673000
543 Pružina 1 604760400
623 Rúrka vymedzovacia 2 2 04721300 40, 50, 60 Nm
640 Krúžok tesniaci 40x2 1 662731016 STN 02 9281.1
643 Krúžok 55x45 1 662732161 STN 02 9080.2
647 Príložka 2 204713000
649 Ložisko 6003 1 6 63249039 STN 02 4630
651-1 Pastorok centrálny 1 204713301
657 Ložisko 6009 1 6 63249095 STN 02 4630
659-2 Pružina 25x12,2x0,9x1,6 26 6 63152158 GR1  40-60 Nm
659-1 Pružina 25x12,2x0,9x1,6 48 6 63152158 GR1 80-120 Nm
661 Pero 4x4x10 1 663152125 STN 02 2562
662 Puzdro 1 2 04720100
664 Ložisko KU 1215 1 663249032
665 Poistný krúžok 40 1 6 63112201 STN 02 2931
666-4 Spojka 1 2 04706404
667 Poistný krúžok 12 2 6 63111795 STN 02 2930
668 Krúžok 16x12 1 6 62731069 STN 029080.1
669-1 Hriadeľ R.O. 1 2 04713501

1103

200: 1109-2, 1110-2, 543, 1111, 1112

Poz Názov k
s PNm Poznámky

763 Skrutka M8x25 4 663111395 k upev. 1154-1
1091-1 Kotúč 1 204941100
1093-1 Hriadeľ signalizácie 1 204958401
1094 Koleso 156/0,8/-0,449 1 204969700
1095 Čap 3 204972900
1096 Koleso korunové 90/1,5 1 204973200
1099 Satelit 3 204973800
1102 Podložka vymedzovacia 5 204993800
1103-0 Kryt spodný 1 204A01900 Vývod. bez MO
1103-1 Kryt spodný 1 204A01901 Konek. bez MO
1103-2 Kryt spodný 1 204A01902 Vývodky + MO
1103-3 Kryt spodný 1 204A01901 Konektor + MO
1104 Zátka 1 204782200
1106-1 Pero 5x5x25 úprava 1 204A59501 6 63152155
1109-2 Teleso tlačídla 1 204961302
1110-2 Tlačidlo 1 204961402
1111 Krúžok 18x14 1 662732060 STN 02 9280.2
1112 Kolík 3x14 1 663112366 STN 02 2156
1113 Štítok -NEOVLADAŤ… 1 604961800
1114 Štítok SO 2P 1 604978700
1115-2 Štítok typový 1 204537702 Ná. 604537702
1115-2 Štítok typový 1 204537702 Ná. 604537702
1116 Podložka 5,3 1 663111742 STN 021726.15
1118 Poistný krúžok 14 1 663111943 STN 02 2930
1119 Skrutka M5x12 -A2 1 663117040 STN 02 1103.25
1120 Pero 5H9x5x12 1 663152033 STN 02 2562
1121 Pruž. 31,7x20,4x0,35x1,55 1 663152179
1123 Puzdro 1420 KX 22 3 663243179
1153-3 Unášač 1 204A07503
1153-2 Unášač 1 204A07502
1153-1 Unášač 1 204A07501
1153-0 Unášač 1 204A07500
1154-1 Príruba 1 204973701 F07/F10
1156 Pružina TL2500x185x0300 2 663152181 12 Nm
1157 Pružina TL3150x192x0300 2 663152182 20-30 NM

1108

434, 433

659-2
659-1

1156
1157 1153



423 207  Ovládacia doska ES SO 2P
                               9.6.2006

    

  

1124
1125
507
449
613
782

019

509
502
449
829

202-3

1142-15

204-2208

704 019
574
573
486
505
697

201

512, 507

1150 206-1

1126

201:
704
512
507

Poz. Názov ks PNm Poznámky
207 Ovládacia doska SO2 1 fikt. zostava špec. textom

019 Tepelný spínač 1 224741100
201 Zostava odporu 1 224A15400
202-3 Zostava el. dosky 1 224A15503
204-2 Zostava mom. páčky 1 224A15702
206-1 Zostava zdroja 1 224A15901 Modul
208 Základná doska s motorom 1 fikt. zostava

449 Podložka 4 9 663111731 STN 02 1740.05
486 Podložka 5 1 663111732 STN 02 1740.05
502 Podložka 4,3 1 663118590 STN 02 1702.57
505 Podložka 4,3 2 663111712 STN  02 1745.05
507 Podložka 3,2 17 663111710 STN  02 1745.05
509 Skrutka M4x12 1 663111190 STN 02 1131.25
510 Skrutka M4x20 2 663111195 STN 02 1131.25
511 Podložka 4,3 3 663111690 STN 02 1702.15
512 Skrutka M3x8 8 663111163 STN 02 1131.25

513 Skrutka M4x12
(pri vyhotovení s 019) 1 663111823 STN 02 1103.25

570 Podložka 3 2 663111729 STN 02 1740.05
573 Držiak tepelného spínača 1 204775900

574 Tepelný spínač pre 250
VAC, +30 0C 1 663453061 typ 2455R-T850-

B226 M5x0,8-8
613 Skrutka M3x6 2 663111160 STN 02 1131.25
696 Kondenzátor TC 832 1 663540181 7µF TC 832
697 Matica M5 1 663111545 STN 02 1403.25
701 Skrutka M3x14 5 663111168 STN 02 1131.25
704 Výhrev. odpor RH25 3K 3 1 663710751 230 V AC 3K3
782 Skrutka M4x10 2 663111189 STN 02 1131.25
829 Kábelové oko 1 663456345 761003-4
910 Skrutka M3x10 2 663111166 STN 02 1703.25

1090-6 Stĺpik spínača 1 204862106 zadný na doske
1090-5 Stĺpik spínača 2 204862105 predné
1092 Stĺpik motora 4 204957900
1124 Držiak 2 204805800
1125 Krúžok 2 204988200
1126 Snímač DX 3004 1 664051168 RM+ZdrojDX3004,P

1142-15 Stĺpik dištančný 4 204830815 M3/M3-22,5/16
1144-11 Štítok svorkovnice 1 204959611
1143-8 Štítok svorkovnice 1 204952508
1145 Držiak zdroja 1 204988600
1146 Priechodka gumová 7x2 4 662731072 STN 63 3881.1
1147 Skrutka M3x8 3 663111289 STN 02 1151.25
1148 Príchytka WA 85579 1 663450057
1149 Svorkovnica LTA 12-4 0P 1 663456709 TXP310P
1150 Odruš. Modul DX 3004 1 664051173 DX3004.S 1-FAZ.
1155 Skrutka M4x20 1 663111924 STN 02 1103.25

202-3

1126

512
570

1090-5
1090-6

1143-8
1144-11

696
1148

1145

1146

512
507

1090-5
511

1149
701
507

1147

1090-6
449

510
449

513
449
511

1150 1126

1092

204-2



423 208  Základná doska s motorom
                               12.6.2006

   

         
684

1098
1100
684

1090-6
449

528-1

1101
1165

1098

429

Poz. Názov ks PNm Poznámky

208 Základná doska s
motorom 1 fikt. zostava

199-3 Zostava páčky 1 224A02403
209-1 Motor s pastorkom 230 V 1 fikt. zostava s kolíkom a doskou
209-2 Motor s pastorkom 3x400 V 1 fikt. zostava s perom a doskou
429 Krúžok poistný 5 1 663112049 STN 02 2929.02
449 Podložka 4 6 663111731 STN 02 1740.05
510 Skrutka M4x20 3 663111195 STN 02 1131.25

513 Skrutka M4x12
(pri vyhotovení s 019) 1 663111823 STN 02 1103.25

528-1 Puzdro 1 204710101
532 Podložka 1 204702700
533 Poistný krúžok 7 1 663111724 STN 02 2929
684 Kolík 3x16 1 663111476 STN 02 2150.1
687-1 Držiak motora 1 204650501 60, 90 W
688-1 Elektromotor 60 W 1 663592322 FCJ 4C52N-00
688-4 Elektromotor 90 W 1 663592328 FT4C52N-00
690 Kolík 3x12 1 663111755 STN 02 2156
691 Skrutka M4x10 3 663111300 STN 02 1151.25
1090-5 Stĺpik dištančný 2 204862105 predný na doske
1090-6 Stĺpik dištančný 1 204862106 zadný na doske
1092 Stĺpik motora 4 204957900
1097-3 Pastorok motora 1 204973403 40 ot/min
1097-2 Pastorok M22/0,8 1 204973402 20 ot/min
1097-1 Pastorok M16/0,8/0,36 1 204973401 12,5 ot/min
1097-0 Pastorok M14/0,8/0,8 1 204973400 10 ot/min
1098 Pastorok 1 204973500 viď rozpis
1100 Podložka dištančná 1 204974100
1101 Koleso 1 204974400 viď rozpis
1105 Doska SO2 opracovanie 1 204A07300
1117 Poistný krúžok 19 1 663111774 STN 02 2931
1122 Ložisko 607 2 663243049 STN 02 4630
1158 Náboj dvojkolesa 1 204957801
1159 Pastorok 1 204973300 viď rozpis
1160 Držiak motora 1 204973600 pre 180 W
1162 Elektromotor 180 W 1 663592409 NT4C82
1165 Koleso 1 204973100 viď rozpis

532

528-1 1090-6

532
533

533

1092

mm/
min

M
1101 Koleso
1165 Koleso 1098

Pastorok

10 1101-3, 04974403
12,5 1101-2, 04974402 204973500

20 1101-1, 04974401 204973501
40 60

-9
0 

W

- -
10 1165-3, 04973103
12,5 1165-2, 04973102 204973500

20 1165-1, 04973101 204973501
40 18

0 
W

- -

1105

1105

mm/
min

688-1  Motor 60 W
688-4  Motor 90 W
1162   Motor 180 W

1097, 1159
Pastorok motora

10 1097-0, 204973400
12,5 1097-1, 204973401
20 1097-2, 204973402
40

60 W, 230 V AC
90 W, 3x400 V AC

1097-3, 204973403
10 1159-0, 204973300
12,5 1159-1, 204973301
20 1159-2, 204973302
40

180 W, 3x400 V AC

1159-3, 204973303

209-1
209-2

690

688-1
688-4
1162

1097
1159

199-3

208

1160
687-1

1090-5
511

1090-5

511

449

1092

1098

1100

1101, 1165

1122
1117
1158
429

1122

691

510
449

510513



423 204-2  Zostava momentovej páčky
                               9.6.2006

     

   

317-2

1130

1132

561-2561-1

1139

1134

205-1205-2

1133-11134

204-2

1138

1164

1136

Poz. Názov ks PNm Poznámky
204-2 Zostava mom. páčky 1 224A15702

199-3 Momentová páčka 1 224A02403
205-1 Rameno 1 MJ 1 224A03001
205-2 Rameno 2 MJ 1 224A03002

312 Mikrospínač 2 664051738 D383-03RA s
rolničkou

317-1 Doska izolačná 1 204864801
317-2 Doska izolačná 2 204864802
507 Podložka 3,2 2 663111710 STN  02 1745.05
529-1 Páčka 1 204702801
530 Čapík 1 204702900
532 Podložka 1 204702700
533 Poistný krúžok 7 1 663111724 STN 02 2929
561-1 Štítok S1 1 604680901
562-2 Štítok S2 1 604680902
587 Podložka 6,4 1 663111692 STN 02 1702.15

1108-2 Čap 1 204939002
1130 Doraz 2 204938900
1131 Prsteň 2 204939200
1132 Excenter 2 204938800

1133-1 Rameno 2 204939101
1133-2 Rameno 2 204939102
1134 Kotúč ukazovateľa 2 204943300

1135-1 Štítok stupnice 1 604A21601
1135-2 Štítok stupnice 1 604A21602
1136 Kolík 2x10 2 663111455 STN 02 2150.1
1137 Kolík 1,6x10 2 663112082 STN 02 2150.2
1138 Pružina 1 663152176 0800x071x0138
1140 Skrutka M3x35 2 663111179 STN 02 1131.25
1141 Podložka 6,4 1 663112002 STN 02 1733.05
1163 Podložka 3 204939400
1164 Matica 1 204939500

1163

1141
587

1133-2

1135-1

1137

199-3

533

507

1135-2

532

1140

312

1131317-1

199-3

1108-2

529-1 530

205-1205-2

533

199-3

205-1 205-2



423195-1  Vrchný kryt  198  Koleso ručné
                            9.ž.2006

     

203  Zostava kotúča

Poz.  Názov k
s

PNm Poznámky

195-1 Vrchný kryt SO 2P 1 224721001
401 Priezor 1 604659200
404 Štítok výstražný 1 604952100 blesk
423 Štítok REGADA 1 604953400
625 Vrchný kryt 1 604712501
981 Štítok SERVIS 1 204982100

1086 Podložka 4 204672900
1087 Krúžok 42x2,5 1 662732333
1088 Podložka 5,3 4 663112954 STN 021702 nerez
1089 Skrutka M5x25-A2 4 663117145 STN 021143 nerez

DIN 912
1151 Schéma zapojenia Z312 1 224A16421 230 V
1152 Schéma zapojenia Z311 1 204992500 3x400 V

   

198-1

625

1088
1089

981

1107-3195-1

1151
1152 428

427 430

401
1087

423

429

1086

404

Poz.  Názov k
s

PNm Poznámky

198-1 Koleso ručné (žlté) 1 224724001

427 Zátka 1 604730600
428 Čap rukoväte 1 244732000
429 Krúžok poistný 5 1 663112049 STN 02 2929.02
430 Rukoväť 8 1 663210015 STN 02 5117.21

1107-3 Ručné koleso D 160 1 204A49103 polotovar
644731800

Poz.  Názov k
s PNm Poznámky

203 Zostava kotúča 1 224A15600
1127 Kotúč signalizácie 1 204988300
1128 Skrutka M4x8 2 663117199 ISO 4027

Nerez DIN 914

1129 Magnet M312 4 663457068 (ALNICO500
3x12)

   

203 1128 1127 1129


